Centro de 08.170.644/0001-30 Não atendeu aos critérios do Item 8.2 do 

Desenvolvimento 
Sustentável 
Socioambiental e 
Agroecologia - 
Instituto Agregar 

ANEXO 5 - TERMO DE REFERÊNCIA do 
Edital de Chamamento Público nº 
003/2023. "As propostas para os Eixos 1, 2 
e 3 poderão ter valor máximo de R$ 
430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais) 
cada, sendo: R$ 400.000,00 (quatrocentos 
mil reais) destinados a custeio e R$ 
30.000,00 (trinta mil reais) destinados a 
investimento. As propostas poderão ter 
valor igual ou menor que o mencionado, 
mas não superior.” 

EIXO 3 

OSC CNPJ OBS